
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ГБПОУ «АМВРОСИЕВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

25 августа 2023 года  № 58с 

 

О зачислении на обучение 

 

На основании Правил приёма в ГБПОУ «Амвросиевский 

индустриальный колледж» в 2023 году и решения приёмной комиссии от 

24 августа 2023 года, протокол № 8. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить с 1 сентября 2023 года студентами первого курса очной 

формы обучения на базе основного общего образования по специальности 

15.02.14 Оснащение средствами автоматизации технологических 

процессов и производств (по отраслям) на места за счет бюджетных 

ассигнований Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики: 
 

1. Азманова Анастасия Олеговна 

2. Арутюнян Диана Спартаковна 

3. Воробьёв Максим Русланович 

4. Дядиченко Егор Викторович 

5. Зеленин Артём Владимирович 

6. Иванников Кирилл Александрович 

7. Лавриченко Дарина Андреевна 

8. Плачинда Ярослав Александрович 

9. Пушкарев Ярослав Дмитриевич 

10. Рюмина Екатерина Руслановна 

11. Супрун Кирилл Михайлович 

12. Сычёва Екатерина Вадимовна 

13. Удовиченко Алексей Константинович 

14. Ченцов Максим Юрьевич 

 

2. Зачислить с 1 сентября 2023 года студентами первого курса очной 

формы обучения на базе основного общего образования по специальности 

18.02.03 Химическая технология неорганических веществ на места за счет 

бюджетных ассигнований Республиканского бюджета Донецкой Народной 

Республики: 



1. Андрюшина Дарья Михайловна 

2. Васильев Александр Валерьевич 

3. Войтенко Кирилл Сергеевич 

4. Горобцова Анастасия Артёмовна 

5. Дудник Дарья Вадимовна 

6. Елисеев Богдан Егорович 

7. Емельяненко Ксения Дмитриевна 

8. Журба Елена Николаевна 

9. Кашталапова Алина Андреевна 

10. Ноздрин Дмитрий Александрович 

11. Руденко Екатерина Витальевна 

12. Сергеев Руслан Артемович 

13. Юрченко Виктория Викторовна 

14. Ярошенко Анна Николаевна 

 

3. Зачислить с 1 сентября 2023 года студентами первого курса очной 

формы обучения на базе среднего общего образования по специальности 

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений на места за 

счет бюджетных ассигнований Республиканского бюджета Донецкой 

Народной Республики: 

1. Андрющенко Елизавета Сергеевна 

2. Грянов Сергей Сергеевич 

3. Грянова Валерия Александровна 

4. Колисова Элени Олеговна 

5. Мельник Владимир Евгеньевич 

6. Татаркова Эвелина Андреевна 

7. Шеремет Андрей Дмитриевич 

 

 

 

 

Директор      Т. А. Лихачева 

 


